ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 января 2025 года № 20/16-ЗС

Иркутск

Об отчете о деятельности
редакции государственного
регионального аудиови
зуального средства массовой
информации по вопросам
размещения информации о
деятельности государственных
органов Иркутской области за
2024 год

Заслушав информацию председателя комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области
Кудрявцевой Г.Ф. о результатах рассмотрения отчета о деятельности
редакции государственного регионального аудиовизуального средства
массовой информации по вопросам размещения информации о
деятельности государственных органов Иркутской области за 2024 год, в
соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области от 3 мая 2023 года
№ 33-03 «О государственном региональном аудиовизуальном средстве
массовой информации», руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской
области, статьями 83 -  86 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

принять к сведению отчет о деятельности редакции
государственного регионального аудиовизуального средства массовой
информации по вопросам размещения информации о деятельности
государственных органов Иркутской области за 2024 год.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников